
 

 

                                           

 

 

 

 
Łagów, dn. 09.12.2016r. 

 

Znak postępowania: 2/2016 

 

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

INFORMACJA 

 

dotycząca postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

„Sukcesywna dostawa żywności na potrzeby Stołówki Szkolnej GZS w Łagowie” – Część I, II, III, IV, 

V, VI, VII, VIII 

 

          Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm) Zamawiający, tj. Gminny Zespół Szkół w Łagowie,  

ul. Zapłotnia 1, 26-025 Łagów, informuję: 

1.Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 

- Część I – Mięso i produkty mięsne – 51 000,00 zł brutto; 

- Część II – Różne artykuły żywnościowe – 21 000,00 zł brutto; 

- Część III – Produkty mleczarskie – 11 000,00 zł brutto; 

- Część IV – Warzywa i owoce świeże – 41 000,00  zł brutto; 

- Część V – Pieczywo, wyroby piekarskie i ciastkarskie – 3 000,00 zł brutto; 

- Część VI – Mrożone warzywa, owoce, potrawy – 11 000,00 zł brutto; 

- Część VII – Ryby – 10 000,00 zł brutto; 

- Część VIII – Jaja – 2 000,00 zł brutto. 

2. Termin wykonania zamówienia – od dnia 01.01.2017r. – 31.12.2017r. 

3. Warunki płatności: Dostawca będzie wystawiał fakturę VAT raz w miesiącu z dołu za dostarczone 

produkty dla Zamawiającego na adres: Gminny Zespół Szkół w Łagowie, ul. Zapłotnia 1, 26-025 Łagów, 

NIP: 657-29-09-772 na podstawie dokumentów magazynowych (dowodów dostawy lub dokumentów WZ) 

zatwierdzonych przez Zamawiającego. Zamawiający dokona zapłaty należności przelewem na konto 

Dostawcy w terminie 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego 

4. Wykonawców, który złożyli oferty w wyznaczonym terminie, tj. 09.12.2016r. do godz. 10:00  

z podaniem nazw firm i adresów Wykonawców, całkowitej ceny ofertowej brutto dla danej części oraz 

zadeklarowanej godziny dostawy towaru w przedziale godzin dla danej cześci przedstawiają poniższe 

tabele: 

 

Część I - Mięso i produkty mięsne 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Całkowita cena 

ofertowa brutto 

Deklarowane godziny dostawy 

towaru w przedziale: 

PPHU PUBLIMA Sp. J. 

Lichota & Lichota 

ul. Kilińskiego 49 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

50 284,90 zł 7:00 – 7:20 

 

Część II - Różne artykuły żywnościowe 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Całkowita cena 

ofertowa brutto 

Deklarowane godziny dostawy 

towaru w przedziale: 

ALMAX DYSTRYBUCJA SP. Z O.O. 

Panieńszczyzna,  21-002 Jastków 

20 621,73 zł 7:00 – 7:20 



 

 

                                           

 

 

 

FIRMA HANDLOWO – USŁUGOWA 

Andrzej Wójcik 

Porąbki 105, 26-004 Bieliny 

23 110,40 zł 7:00 – 7:20 

 

Część III - Produkty mleczarskie 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Całkowita cena 

ofertowa brutto 

Deklarowane godziny dostawy 

towaru w przedziale: 

Almax Dystrybucja Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna,  21-002 Jastków 

3 839,61 zł 7:00 – 7:20 

FIRMA HANDLOWO – USŁUGOWA 

Andrzej Wójcik 

Porąbki 105, 26-004 Bieliny 

10 241,00 zł 7:00 – 7:20 

 

Część IV - Warzywa i owoce świeże 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Całkowita cena 

ofertowa brutto 

Deklarowane godziny dostawy 

towaru w przedziale: 

FIRMA HANDLOWO – USŁUGOWA 

Andrzej Wójcik 

Porąbki 105, 26-004 Bieliny 

36 246,00 zł 7:00 – 7:20 

 

Część V - Pieczywo, wyroby piekarskie i ciastkarskie 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Całkowita cena 

ofertowa brutto 

Deklarowane godziny dostawy 

towaru w przedziale: 

Zakład Produkcji Artykułów Spożywczych 

„MISTER” Karol Binkowski, Ryszard 

Binkowski Sp. Jawna 

Zakład Pracy Chronionej 

Jeziorko 99c, 26-006 Nowa Słupia 

2 500,00 zł 7:00 -7:20 

 

Część VI - Mrożone warzywa, owoce, potrawy 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Całkowita cena 

ofertowa brutto 

Deklarowane godziny dostawy 

towaru w przedziale: 

Przedsiębiorstwo - Produkcyjno – Usługowo – 

Handlowe „PINGWINEK” Jerzy Świercz, 

Anna Świercz Spółka Jawna 

ul. Domaszowska 94, 25-320 Kielce 

9 313,40 zł 7:00 -7:20 

„INTERPOLAR” 

Robert Pytel. Ewa Pytel Sp. J. 

ul. Wiejska 55, 25-319 Kielce 

8 578,00 zł 7:00 -7:20 

ALEX-POL 

Alojzy Szczerba 

Turów, ul. Akacjowa 5, 42-256 Olsztyn 

Oddział Kielce 

ul. Hauke Bosaka 1, 25-950 Kielce 

8 910,20 zł 7:00 -7:20 

 

 

 

 



 

 

                                           

 

 

 

Część VII – Ryby 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Całkowita cena 

ofertowa brutto 

Deklarowane godziny dostawy 

towaru w przedziale: 

Przedsiębiorstwo - Produkcyjno – Usługowo – 

Handlowe „PINGWINEK” Jerzy Świercz, 

Anna Świercz Spółka Jawna 

ul. Domaszowska 94, 25-320 Kielce 

10 280,00 zł 7:00 -7:20 

„INTERPOLAR” 

Robert Pytel. Ewa Pytel Sp. J. 

ul. Wiejska 55, 25-319 Kielce 

10 320,00 zł 7:00 -7:20 

ALEX-POL 

Alojzy Szczerba 

Turów, ul. Akacjowa 5, 42-256 Olsztyn 

Oddział Kielce 

ul. Hauke Bosaka 1, 25-950 Kielce 

8 225,00 zł 7:00 -7:20 

 

Część VIII – Jaja 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Całkowita cena 

ofertowa brutto 

Deklarowane godziny dostawy 

towaru w przedziale: 

FIRMA HANDLOWO – USŁUGOWA 

Andrzej Wójcik 

Porąbki 105, 26-004 Bieliny 

2 610,00 zł 7:00 -7:20 

ALMAX DYSTRYBUCJA SP. Z O.O. 

Panieńszczyzna,  21-002 Jastków 

1 980,00 zł 7:00 -7:20 

 

           Ponadto Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie internetowej 

www.lagowgmina.biuletyn.net zakładka /przetargi/, tj. do dnia 12 grudnia 2016r. (włącznie) przekazuje 

Zamawiającemu w formie pisemnej na adres Urząd Gminy w Łagowie, ul. Rynek 62, 26-025 Łagów, 

oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 

1 pkt. 23. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

 

        DYREKTOR 

mgr Wiesław Nawrocki 

/podpisano w oryginale/ 

http://www.lagowgmina.biuletyn.net/

